zm.), pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 1 ust. 1 w związku z punktem 46 części III załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 
2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1154), wydanie niniejszej decyzji podlega opłacie 
skarbowej w wysokości 253 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy złote). Opłatę w ww. kwocie 
uiszczono 30 grudnia 2024 r., przelewem na konto Urzędu Miasta Opola nr 03 1160 2202 0000 0002 
1515 3249.

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji.

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka